



Olsztyn, dnia 29.06.2020 r.

ZP.272.1.32.2020

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

## **WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przedmiotem którego jest **„Dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby działań realizowanych przez Sieć PIFE”**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść pytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniem oraz dokonuje zmiany treści SIWZ we wskazanym zakresie:

### **Pytanie 1:**

„Proszę o wyjaśnienie odnośnie przetargu ma materiały promocyjne, jakiej gramatury ma być torba bawełniana”.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż torba bawełniana (pozycja nr 4 „Torba ekologiczna” zał. nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”) powinna mieć gramaturę minimum 180 gram.

### **Pytanie 2:**

„Jaką gramaturę materiału ma mieć torba?”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż torba bawełniana (pozycja nr 4 „Torba ekologiczna” zał. nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”) powinna mieć gramaturę minimum 180 gram.

### **Pytanie 3:**

„Co Państwo rozumiecie przez odcień bieli? Czy to ma być tkanina biała, barwiona czy surowa w kolorze naturalnym/ecru?”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, torba ma być koloru jasnego, w odcieniach bieli. Zamawiający dopuszcza tkaninę surową w kolorze naturalnym.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje zmiany treści SIWZ w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) w następujący sposób:

- w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” w pozycji 4”Torba ekologiczna” dodaje zapis:
- Gramatura torby bawełnianej minimum 180 gram.
- Zamawiający dopuszcza tkaninę surową w kolorze naturalnym.

Jednocześnie Zamawiający informuje iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.